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Przewodniczącego Rady Miasta Jarosławia 

INTERPELACJA NR MN/3/11/2022 

Szanowny Panie Burmistrzu, 

Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji na temat zespołu zadaniowego ds. realizacji 

projektu „JarosLove - z miłości do ludzi” powołanego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Jarosławia nr 

456/2021 z dnia 23.12.2021 r. Proszę o następujące informacje: 

- jakie zadania będą realizowali powołani w zarządzeniu specjaliści, proszę o przedstawienie 

zakresów czynności poszczególnych specjalistów wskazanych w zarządzeniu nr 456/2021, 

- jakie kompetencje kluczowe powołanych specjalistów założono w dokumentacji 

projektowej, 

- czy członkowie powołanego zespołu otrzymują, bądź będą otrzymywali dodatkowe 

wynagrodzenie w związku z realizacją zadań wynikających z zarządzenia nr 456/2021, jeśli tak to 

proszę o wskazanie wysokości i zasad wypłacania tych wynagrodzeń. 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami art. 44 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, wydatki publiczne powinny 

być dokonywane w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych 

efektów z danych nakładów oraz optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu 

założonych celów. Rada Miasta Jarosławia stosowną uchwałą zdecydowała o przystąpieniu gminy do 

projektu realizowanego w ramach funduszy norweskich. Gmina otrzymała dofinansowanie na 

realizację zadań związanych z planami rozwoju lokalnego oraz instytucjonalnego. Dla uzyskania 

najlepszych efektów z danych nakładów zasadnym jest wsparcie prac zespołu projektowego 

specjalistami. Regulamin zespołu zadaniowego będący załącznikiem do zarządzenia nr 456/2021 

wskazuje tylko zadania kierownika zespołu i koordynatorów. Aby optymalnie dobrać metody i środki 

służące osiągnięciu założonego celu i tym samym spełnić wymogi ustawy o finansach publicznych 

zasadnym jest uzupełnienie wspomnianego regulaminu o opis zadań i kompetencji specjalistów. 

Z poważaniem 
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